малого  и  среднего  предпринимательства,  и  о  внесении  изменений  в  

отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации". 

4. Цену продажи для объекта приватизации установить исходя из 

рыночной  стоимости на основании отчёта независимого оценщика в размере 

306 000 (Триста шесть тысяч) рублей 00 копеек (без  НДС). 

5. В  течение  10  дней  с  даты  принятия  Советом  депутатов  города  

Мончегорска  решения,  в  соответствии  с  действующим  законодательством,  

направить  арендатору  объекта  копию  решения  Совета  депутатов  города